
    تنها راه رسوایی غرب وحدت جهان اسلام است

  

    امام جمعه کرمانشاه تأکید کرد: معیارهای دوگانه ای که غربی ها علیه بشریت استفاده می کنند

باید رسوا شود و تنها راه آن وحدت جهان اسلام و مظلومان عالم علیه استکبار جهانی است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین حبیب االله غفوری در دومین

وبینار "ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم"  که شنبه ۹ فروردین به همت معاونت ایران مجمع جهانی تقریب

مذاهب اسلامی برگزار شد، با تأکید بر اینکه این ایام، ایام سرنوشت سازی برای دنیای اسلام است گفت:

در این ایام با عنایت الهی و با همت مردم مظلوم ومجاهد فلسطین یک جهاد فراگیر به نام طوفان الاقصی

علیه رژیم صهیونیستی برپا شد.

 

نماینده مجلس خبرگان رهبری افزود: استکبار جهانی از بدو تأسیس رژیم صهیونیستی با مشارکت همه

ابرقدرت ها به دنبال این بودند که مسئله فلسطین را به فراموشی بسپارند و ملت مظلوم فلسطین را

آواره همه کشورها کردند و سعی کردند افق روشن پیش رو را از این ملت بگیرند. اما به فضل الهی با

برپایی انقلاب اسلامی و مطرح شدن مسئله فلسطین و ضرورت نابودی رژیم صهیونیستی از سوی امام راحل(ره)



و رهبر معظم انقلاب و مسئولین جمهوری اسلامی مجددا مسئله فلسطین با محوریت روز قدس در سراسر عالم

مطرح و فلسطین به یک مسئله جدی برای دنیای اسلام و ملت فلسطین تبدیل شد.

 

غفوری با بیان اینکه اینها به برکت انقلاب اسلامی و خون های مطهر شهدای انقلاب و جبهه مقاومت است،

خاطرنشان کرد: شهدای بزرگی که در سال 1403 در راه خدا تقدیم شدند از جمله شهید سید حسن نصراالله،

سید مقاومت، شهید سیدهاشم صفی الدین، شهید یحیی سنوار، شهید اسماعیل هنیه، شهید محمد ضیف و همه

کسانی که در جبهه مقاومت افتخار آفرین شدند برای این بود که به دنیای اسلام بفهمانند تنها راه

غلبه بر این رژیم سفاک آن است که دنیای اسلام با هم متحد شده و همبستگی جهانی علیه رژیم جنایتکار،

خونریز، کودک کش ایجاد کند و این همبستگی می تواند این حقیقت شدنی را برای ما محقق کند.

 

وی ادامه داد: ما با همبستگی جهانی و اسلامی می توانیم در آینده ای نه چندان دور با عنایت الهی و

با همت همه ملت های مجاهد و مسلمان و مجاهدان فلسطینی شاهد دنیای بدون رژیم غاصب صهیونیستی و

آزادی قدس شریف و بازگشت ملت فلسطین به خانه و وطن اصلی خودشان باشیم و بتوانیم این رسوایی که

امروز برای غرب و مستکبران جهان در 15 ماهه عملیات طوفان الاقصی برای این رژیم پیش آمد را روز به

روز بیشتر کنیم.

 

امام جمعه کرمانشاه در ادامه تأکید کرد: به همه دنیا باید گفت که متأسفانه فرهنگ غربی از همه

عناوین مقدس مانند حقوق بشر و حمایت از مظلوم و ... استفاده نامطلوب و گزینشی می کنند به طوری که

حدود 50 هزار نفر انسان مظلوم توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. آیا این ملت فلسطین بشر

نبودند؟

 

وی افزود: این معیارهای دوگانه ای که غربی ها علیه بشریت استفاده می کنند باید رسوا شود و تنها

راه آن وحدت جهان اسلام و مظلومان عالم علیه استکبار جهانی است و باید به آنها فهمانده شود که ملت

های دنیا تحت تأثیر رسانه های انحرافی و غول رسانه ای آنها قرار نمی گیرند. زیرا امروز ملت های

دنیا حتی در اروپا و آمریکا بیدار شده اند.

 

حجت الاسلام غفوری خاطرنشان کرد: وظیفه ماست که در روز قدس به جبهه مقاومت و به ویژه مردم غزه و

فلسطین اعلام کنیم که خورشید امید برای پیروزی فلسطین و افراشته شدن پرچم فلسطین در این سرزمین

مقدس تابیده است و شما با مجاهدت ها و مقاومت خود در عمل ثابت کردید که هیچگاه سازش نمی تواند

راه حل نجات سرزمین فلسطین باشد.



 

وی در پایان تأکید کرد: طوفان الاقصی نشان داد آنچه در این عرصه پاسخ می دهد و می تواند ملت

فلسطین را به پیروزی نهایی برساند مقاومت است. مقاومت ملت مجاهد فلسطین و همه ملت های منطقه که

خداوند متعال آنها را در پناه خود محافظت فرماید. انشاءاالله ملت فلسطین و جبهه مقاومت و مردم مجاهد

غزه و کرانه باختری همواره سربلند و پیروز باشند و به حمایت همه ملت ها به ویژه ملت عزیز و

سربلند ایران اسلامی پشتگرم باشند.
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